
,REÍEIII)RA OE

Íarendo Xalr PoÍ ly'oca

Prefeitura Municipal de CRATEUS
PARA: \sESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA DA SAUDE

TITULO DA
MATÉRlA:

Aviso de Licitação

VEICULAR DIA: 03t12t2021
JORNAIS: DOE / O POVO/DOU

FATURAR PELA
SECRETARIA:

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Ceará, 02 de Dezembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AV|SO DE L|C|TAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N" O27 12021 -SESA.SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Muricipal de Crateús comunica aos interessados que irá
realizar PREGAO ELETRONICO N' 02712021-SESA-SRP, cujo objeto e
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO FUTURAS .E EVENTUAIS
AQUISIÇOES DE MATERIAL ODONTOLOGICO DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIADE SAÚDE DO MUNICíPIO DE CRATEÚS.
CE. Sendo o cadastramento das propostas a partir do dia 06/1212021 alé
1711212021 às 07h30min no site www.bll.oro.br. Abertura das propostas 1711212021
às 08h00min e a fase de disputa de lance no dia 1711212021 às 09h00min. O edital
completo estará a disposição dos interessados após esta publicação no horário de
08h00min às 12h00min, no setor de licitações, site: www.tcm.ce.qov.br/tce-
municioios e no site: www.bll.orq.br. CRATEUS-CE, 02 de Dezembro de 2021.
Fábio Gomes Oliveira, Pregoeiro.

DE:

SECRETARIA DA SAUDE



DIÁRJo oFIctAL Do EsrADo I sÉRrE I I ANo xx lf2zo I FoRTALEZA, 03 DE DET,MBRo DE 2021

t/}
!§c
t§a

Estrdo do Ccari - Itunic{pio d! Sào GoDçalo do AmrnDt. - Aüso dc LicitrÉo - Pr€gto EletrôDico N'.0&J021 - SRP. O Prcgoeirc do
SÀo Gonçalo do AmorentdcE, lome púlico pam conàecimúto dds inleÍessâdos o âbeÍorra do hêgÃo Eleúonico N", 0E I :021 - SRP, cujo objeto
de milhor plopcta parâ Registro de Preço visando futurâs e eyentuais aquisiçõÊs de umas funecírias, kits h'merÀis e s€rvlços de lEnslado6 paÍa
t-emili r em vüheÍàbilidãdc soEial atetrdidas jutrto à SecrEhris do Tróalho e Des€Not\imeDb Sosial, aEaves do Futrdo Mutricipal de
do Munichio dE Sno Gonçjlo do anâÍâate CE (com cotãs pdra ME/EPP).Início do acoüiEento drs proposLas de pÍcços: 06/ I 2202 | isl
de abcÍtura dâs propostas de prêço6: I 5/l :202 I às (Dh]omin. Pan cfeito d€stâ licitÂção dgvcrá s€r lclado !m cnnsidEaçâo o horÉrio oícial de
O Edirsl e seus aÍ€xos e contÍam-sc disponiveis nos sêguintls sítios el.tÍôdicos: \y\r§.b6útrercoú.bÍ: 1\§a.tcc-€c-Bo§.bi !r1*rr,
ce.gov.br Sio GoD{rlo do AEtt'lrrdcE 02 dÊ Dczrlblo d.202I. NÉG iü dr Morr Srks - k!:ocirD.

Esr.do do CÊlÉ - Prcfciturl Mrtri.iprl de Forquilhr - Âüio d€ 
^-b.rruÍi 

d. Licittçto. Unidãde AdministÍãtivâ: SecÍêriÍiâ dE Saúde Re8êtrtÊ:
PrEgoeiro c Eqúp€ de ADoio. PmEEsso Originírioi Pregào EleEônic{ N" PMF-21.12.01.01-PE. Objêto: Registso de PÍeço de Fuo!-a e Evmurâl ConunLrÊo
de Empress ÍrâÍâ o fomecimento de medicamenro de "A a 2", descritos na Tabela CMED/AIWISA. de âcoÍdo com o maioÍ peÍcentual dÊ ales€onto â seÍ
obtido pâra arender as Decessidades ü SÊcrEtâria dê SâúdÊ do Município d€ ForquilÀâ-CE. Local de Acesso ao Eíitâl: SedE dÂ Prelêiruã Mutricipa-l

Valcrio. tr'-4t1, Centrô. CEP: 62.1l5-000, Forquilhâ {E: https:,/bI.oÍg.br/; ht$s//www.forquilha-ce.Bov.hrnicilâcao.php: htSe://
fulrciotramento ilo Orgàoi SegundÂ à Sexla de 08h00m às l-2h00 ede l4hoom às lSh(xho. Locâ1 (k Realüaçào da Licihção:

hhps:/ibll.orE.b./- Dàtà de Abenrrà: I6il 2/2021 - HosiÍio: (Dhoom. Prqociro: Grbricl Jinio Rodrigud ÁlhüqscÍquc-

E.trdo do Ccâró - PÍcÍ€ltuÍ. M[rlclprl dG PiÍrcuru - Aüso dc Licit.çIo - PrGglo Eletr6llico ]§' 2021.12.0!.1-PE. O PÍcgociro da Prcfciturâ
MrmicipâI de PalítuÍu Ceâú romÂ púlico, páre coíllcsimioto dos iút ÍEssádos, quE no póximo dia 15 dE dcz.mbulc 2021. À! 08r0úfi (oiro horas), por
meio do sirio \§§]icitacoes-e.coô.br", e§aní rÊâlizmdo ücitâção as Éôdaüdade PÍegâo ElerrôDrco DisFÍa Modo AbrÍto, cÍitÉÍio dê.Julgalnênür metror
prcço $itàio. tombado sob o d" 2021.12.02.I-PE, com fins r setcçào dc mÉl[or proposrÂ p a Rcgistro d. PÍcços Yisândo a Âr§IIa cvcntual aquisiçào dc
ccrqünhes cm mâdci@ púre omamentaçilo natíliná- casinhás crn mad.ire párá omamentáçào nÂtâlinÀ Eôrâmanchào cm msdcirà, àrco em mrdeiíi, csyalcrêt
€m madÊira porÍls em EÂdeilr ê móvêis êm o.âdÊir: de interessÊ drs div€Ís?s Sê!ÍÊtffi!§ do MuDicipio de Parâcurq o qual encontra-sê nâ inêgrâ m S€de
da Conissào, siulda : Rua Comnel Mcirclq! D" 0?. Ccnto - Paracun:,'CE - CEE 62.68G0m. MriorEs üformâ9õ€s no ctrdEEço cihdo, pelo Fone: t 85)
3344.8802, no horÁrio de 08:00h às l2:mh ou pêlo sitelttp://municipios.t €.cê.gov.br/licirâ.oes. O Prlgo.iro.

Estrdo do CcrrÁ - Prêfêitrrr MudciD.I da Porürgl - Avlao dê Ch.mrmGnto húblico tr' 2021.11.22-§5. O PÍesideore dâ Comrssào PeÍrnatrente de
Licitaçào Ílo Municipio de Pot€ntsi, Estado do Ceáé toma público, que esrafti ftali?ândo o Chamünenlo Pliblico n'2011 I I .22-SS, cujü objeto é o
CrEdenciaBt[lo dE tâboÍnlório(s) pêra rcâlizaçào dc cxsmcs dc .ruiliscs clitricis e imÂgcns demâtrdados pcla Sscrcrariâ dc Ssudc do Muícipio dE Potetraii
CE. O cÊÍl.eme âcomecerá nâ selr dâ Cornissào P€ÍBanüte ile Liciràção, locelizadâ m Rue José Êdmilsotr Rocha. n' ll5. C€iúo. Poleogi/CE. conÍolme
csFci ficatôcs apíEscntÂdas junto ao Edital Convo.{tório c 6cus ancxos. com abcÍtura Ínarsndá pali o dir 2 I d6 dczEmbm dc 102 I , a pâÍtir dás (D:00

hoÍ-Às. MaioEs infoÍmaçôcs poderào scr obtidas palo tEtclbnc (88) 3538-1562 e?ou no ôíderÉço eletrô ico: licitapotengi@hotmâil.c-om. Potebgi-CE,02 de
dtzrmbro de t0 - Ed.no Leitr Morff! - Prelid€rtc dr CPL do Mrricípio.

Eíldo do C..ri . Prúcitr n Municipil dê .Iirdir - Ávilo dê JuIgrEG.rt6 - Prqio Etcffirlco ro 202r-rr-ru O I,Í oeim Olicid dâ PíEtliEra
Municipd lE mcnüo final do hcgÃo Elcdtdcê D: 2021.I I VciculÀs FÀTcciâis
eomerçio p.eds sc sagrou vencedon poÍ têÍ ipÍeÊeotÂalo comÍÉtivci6 com o
fiçamento dedsÍelr hâbilitidr Fú cxrEFiEeoto iEtegíal vocatdrio. MÀioÍts
informaçõcs na sedc da Comissào dc ücitàçio, sito na Rus LEorcl ,{lcncár, tr' l4?, Cgtrtm, Jàrdim/CE, pclo talcfone (88) 1555-1772, no honiío dc 0E:00
À 12i00 -homs ou aindâ arÀvés da plâtâÍoma eletÍútrica s§.À,.bl1cor,rprâ§.com br Jrrdin/CE 02 dr DaraEbro dê ,0r1, Alb.rto PLrlhdro Toúcs
NGID ^ PEgÉiro ()Ecirl do Mrricípio.

BST-ATIO DO CEARÁ _PNEFEITURÂ MUNICIPÁ.LITE QUITERIAIiÓPOLIS -AVISODf, DTVULGAÇÀO É ABERTURA DÀS PNOPOSTÂS
DE PREÇ(N - TOMADA DE PREçOS N'0,úln02l - A CPL Coflvoca {» licihntês RAMON CALDAS BARBOSA SOCIEDADE lN*DrvlDUAL DE
ADVOCACIÂ c OLI!'EIR^ SOMBRA ADVm.A.DOS ú DEMAIS INTERESSADoS plÍa s Divulgiçào da Potrruaçào s Abcrturô dÀs Envclopca contEído
ds Proposrâs de Preços que oco.tenÁ no dia 06 dÊ Dlzr bÍo d. 2021, iô 09L eujo OBIETO é: Coflr_atâçào de €mpresa elTeciàlizâd, Dâ execuç.Ío de
s€.viço trcnico újctivãndo o patrocihio dou defcsa dc processos junro ao Tribund de Justiça do Ccáná, Tribunal Rcgionsl Fedcral dÂ 5'Rcgiào c tribúâiÉ
Sup.riorEs dc i cresiE dár sErctâÍiâs c órgàos iÍrrcg.-ánrcs do MuDiclpio dc Quitcriatrópoüs-CE. MâiorEs inlbrúaçõcs pclo TclcÍbtrc: (88) 3657-1061.

Qoitcriúópol3{E! 02 dc DczcDbÍü dG 2021 . JlEé ltdo Á. Coltl - Prcridcntc d! CoDts$o d€ ücitrçio.

Esr rxr tx) cLÂRÁ - pRf,FErrL.R^ Müt.lrcrpÁr o, r"rJ':i;;; Lrcrr^ÇÀo - ADENDo 0r Do pREG-io ELErRôNIco r§'
l?2021 : slls (BB N' mslEo) - C.nEBl dc Licitaçdcs. Novo IDLtu dr Di$!tr: l(y't2021 às loh (Honirio dE Brasüa). OE ETO: CouEi6çào de

êmfrrc§o esp€cialiadÂ na pÍes@çào de srÍliço5 de mÀo de obÍa rerceirizailí, púâ a DÍer§Eçào dr sÕívlços §ontinuado§ palÂ

CONSOLIDÀÇÃO DAS LEIS TRABALHISTÁS (CLT), pàrâ slender às necessidÂdÊs ds Sesrerarin Municipal da Sà
podEndo scr pÍoÍÍogâdo nos limitcs dá lci, coúbÍoc cspccifcaçôcs constán s no TcIúo dD RrftÍÉrcia, !'rlor do Edlt Sitc:
http://tdÍrcmsroblrl.cêoov.br e à Ruâ viÍiaro de MedeiÍos, N' L250,4" andâr. Foo.; {88) ló77-l157 e t 14ó. Sobrrl-Cg 02 dc Dt"ztDbro dê 2021. O
PÍ.8odro - JoÍEG Lulz dr Soutrl f.rÍ.irr JúnloÍ.

ESTADO DO CEARÁ - PREIT,ITIIR{ MIINICIPALDE CNÂTEÚS: À\'EO IIE LICITAçÂO - PRf,GÀO EETRÔNICO N" O2ú/II2I§EDUC
- O PÍÊgÉiro dÂ prÊÍeinrÍs MuíieiFal dÉ Crotêú conunien.os intcÍct§Âdos que irá natizâr prÊgào Elet ónico N" 026/10:ISEDUC, cüjo Objêl(t é
.{quldslo dc gêDcros ruEGtrdclo! dErdfidd r mcrtndr Grcdú prrr rlêrdcr li r.c.rddrd.6 d&i clcobs Ê crêúct dr Rcdc Mo.lcipd dc E!d!o.
Juhto r Sccr€trd. dr Educrçto do ltlullcÍpio de Cr.teúr-CE. scDdo o CádEsEamcnro drs Propodrás r DrÉlr do dir 0ó d€ lrGzcrIbto d€ 2021 .lé 16
dÊ Dtzenbro d. 20ll à. o?h3llEtr ao Sftei .rvv,b[or[.h(. Aberrurâ dâs Proposús: 16 dê Ilqzêmbrc dê 2021 Àr oti e a F§e dê Dispúa de l-Ânce ôo
dia 16 dc DÉzcmhro dG I0Zl À6 09h. O EditÂl complêto estará s disposiçlo dos iítérÉssaú)s âpús ÊstÀ publics{ão no hodrio dc oEh à6 l2h, no Setor d€
Licitsçõcs, Sftc: \ytÀtElç0{ssqv-"lEtra:IlullisiDias c no SitE: *Trw.bll.oÍI.bJ. Crrteús'CE,02 de D.zombro d. r02l, Fablo Goúe6 O v.lr.- Pr.Íodrc.

EsTAIn Do cEÀRÀ PREFEITURA MUMCIP.A,L DE QLIDCADÁ ô MuÀicipio rh Qlrilrrü. ânrv{6 & SêcÍÉÍrrir dê De§€úvotviEelto §6cià1.
tona priblico o cxtato do Cotrtsãto rô 16.0102021-0ISDS rcsüluntc do PrEgão Elctônico n' I6-010,?021-PERF. - UÀidadc Administativa: Sccrtaria
dE D6envotvimcn(o Socisl - OBJETO: Aqüisição dc suprim@toó dc informáücâ, derlinaúx aD rtcídimúto dos progíEmas sociris, dc r€sponsâbilidâdc
ü SêÊIúrir rle DcsGtrYotuimãto Sodàl do EuÀicípio de Qoirãdi'Ce. Prazo de vigêrcia: dé 3l de dez@bro de m2l, a rarth rla data da assüarora do
conuaDo.l/Llor 6lobrl R§t?.673,80 Contrahd!: DX LTDA, losvés dc ÉGu rsprciaDlrrt lcgú o Sr. Jolo Rcnmo Pçrçin Ftcitc.
As§iDlm pêlÀ aônúsrÂntal Sêcleúie Mvnicipd dÊ t e6 . I Srq, Irsur0 Comei dg NâÀeiÍBento de Oliveirü. Lrore d{ 064inqtllÍa do
Cmtret'r :5 de nolarnbrs de 20:1.

ESTÂDO DO CEARÁ -PnEFE|TURÂ \{IJNICIPaL DE CRATEÚS - AYISO DE LICTTAçÀO- PRECÃO ELETRôI\lCO N" 027/2021§ESA-
SRP - O PÍÊSoeim à het'eisrfe Municiprl de Oa(eü comEnicâ eos inteftss{dos que ind ftâlizar PÍÊEào EletnôÂico N' 0271021-SESA'SRP. cujo Objero
é S lfto d. MGlhor Proportr rlirndo Futurtr r Ev.burrL AquLíçõ!3 d. hÍcrld odotrtolóElco dcrdnrdirô I rtchdlr rr à.crr.ldtdci dt lirctctaír
deS.úd. do Nlunlclplode entcü..C&. S.ndoo CadâsrÍen)enrô ih,i PíopJsss r prrdr do dir 06 de Dcze bmdc2021 rlé l7 ds Dezeürhro dê l02l à.
O7à3hln ôo Sitê: }l.?!t.bl!.afg&. Abeturâ dÀ! Pn»osràs l, dr Dêrênbro dc 20tl àr lm e e Fàse de Dislpütá ilê Lãnrc do dia l7 d. D.rcEbm dc mll
às 09h. o Editâl somplÊro êslâÍá a disposiçào dos itrtcrEssâdos àpos esta publicaçào no honino dc 08lr às l2h, tro Setor de Licitrçôes, Siter sar",l.tcm.ce.gov.
br^ce-münicioios e no SilÊ: \r'*-w.btlort-b[ Crrr.ris-Ctr- 0l d. Dêzlmbm d. 2021. Fíbio Gomcs Olivdn Prêgo.iro.

,1



II

I
r I

F
B

E

--l

§.

2
E

o
:Ê

3ã

rir:

a!

NJ
ni
á!
Ê5
?iH;i3
ãÍ
ê!

;"rJt

Er
^tta
TF

iÊql

aÉ

Ég
-to.

II
B

É(,
t

B

E
E

i
à

rl,

4

!

!l
á

i
g

iIt
í
e
§
a

,:, {
IurÍ

ÊfÉ
Eú9
E;i

a

a

ê

as

s

a

Ê

Ê

TE:=
8l
t;
EãiE

E

à
iI
I!
s
E

{
-
§

I
I

I

Í§
!H
t<
EÊ,

âi

á

í

B

I

_t

1
7tI

d T

â

Ê

I

a'

I
3
e

E

!
Et

3
d.

I

E

B

!
r

E

E

é

c

n
a
I

3t

!
I

..J
-Lr-

@

à

í

aI

I
E

ü

õ

I

s
Ê

{

T

:"

6

E

i;
ó

I

ê

n

I
3

E;

ÍÉ!í

Ê[ír

Ê

j
ô

t
{c



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÂIEÚS

^rúo 
E uqrrçlo

,Brto ãrnô.{co u rrio .$t+stt
o rftt6l.ô r,a Êat{uír LunLllal da cl.t

ld rê.ra à.!ao ELd.Lo N' @r/2021-5ESÀSiD,
Protrtà t'I5ándo Füwr.6 ê ErêrllJ.i! &úhlÍõê5 dê hÍÉiãl ddrd6ako &5dnàh! à
àrú.Lr a É6dd8.s .là sd*rÉ .b sdd. do MhiciÊio à cr.t.üc. s.nda o
Cd.s_{Fto à. PÍÇcà6. D..t do d. OE !L D.tdú.o.t. 20:t1 .ü 1, .lG Da6à,o
d. lo2t lr (,,hilrnin m Snê: m-b[.d!,br. rà.nur. d.t Írspo.tã 17 ô D.r.rnE o &
ro:tl a6 Cà . . Êr. !h obF{t ê L.i.Ê E dl. 17 d. o.r.hhrE .1,. 20iU & CBI O Edlt|l
rô4r.ro á..4 à diFdCÊ dd i r.B.d6.Cri4 !.r. puU!.Cô nô hora.b d. (Eà lt
rth, m 5.t!. .r. Udr-C. sk!: Iw.tú.Gad.ú/tcoúkil6 . É 54.:

ar.râ)3{4. 2 rh o.r.rihro ê lltilr.
FIIlo GOMES OUtQi

t.rao.t!

DúRIO OFICIÂL DÁ LI\L4,0, seçno a

lll€lo trErôarEo ll 26r2Êr-sE$

O DÍqeÍo .L P.lf.forã Núniip.l d. CÍ.tàjÉ-tt @ ri- .6 irE E tbó
q4 lrí rÉlE Dí!!ãô Ealrürtó lt|. lD5/roll-5n)Uc, c[4o Oàict ê . 

^q!-ctão 
d.

l.n lG lliiLiddd ó!ÉúEdôs à h.únlr êrolir 0Era ímd.Í õ n ê§idrté dG
..tol8 . .'l tr.3 d. i.íl. IúildD.l .h Ehrlio, lunto . S.srrÍt À Uuoráo do
MunLgo .t! aõtql54 rdxb o ôdár.nkto dõ Frot§t . . p.niÍ ô d. (É &
o.rür't o .L lú21 .É 16 & o.aqú.e d. à)ll às Oltt&r i É Str: Ú'tbuo.t-à..

^t 
.n,,. d$ ProrÉstür 16 à D.r.nàÍo Ô 20:r, àr 4h . . F.t. d. o§crrE & l.xltt no(!. rO d! O.r ib.D dr ZOll, às 6l!. O EClt r conrPLro .!t rl . Clia6lCo .lc

hr!íê$dÕ rcóí rílr DcUi.rÍIô m à6lrb ll. lEn B Dh. rc 5.r* & Uctrd.r. llr.:
H.nh.i.ta.b.ltr.úridpto. m S{rr rrv.!X.oq,l*.

crí.út.!E I rh o.r,Ê.e à 10)1
FÁlro GoMls O{rlBi

êÍr|aeko
PREFEMJRA MUNICIPAI. DE CRATO

Àa!ta,
Íoia^o Dc ?iÊ(o . zúLrp.o.r

ül.rü CÚrtr.t Cao d6 $h,irâ6 ê dláàri! Ê.rã.on8tn4ão ê úr qEà..ob.n. .
Eíúb - úorhro rl, n tOlF lr.ru Olü...m & Aít r ã Oflcld, ürün5 rro t rno ú.
ÉnP.ort . ü 6.nrtE n' loil!"Or$7t1, m Mvhidpb .h e.to,/aê

A Coíi§lo p.rÍi.n r{! & lklt rlo .h Piilc conrE r o nf.!*,Éút. d.
aftCG. AlS qtr{slRtÍd^ Ê E mm{lXMll{t(rl llDÀ, hldlt .c CtPJ rô o n'
l6.ar2 69/&l-01, 0... F.!..rit, dclhlnl!Éo q!. (!lnp.o\. . .Equl!üôd! ÍL ra!
pErd. @lqE oltb n 19rl-6l - SClNri^ ..Gt ô @ .ul6 do FEls na
.!..to o p..Io d. Gldlrc) Clü ü.&. p.a r!..!.nt.Éo d. ôdr.ntrt& .ontld6 .
Drtk ô B{tlk glo d. !.t ênt .yEÀ rfCBcr inldrFçà.. fttl5 .b t t b.E
Gl)l52l96tD .hs (,.hlDiln as f aiD lffi íhniíio lodJ-

CriroaE, I d. .h.§bo ê ll»1,
vatÉ A @ c^8re MqiM

rttcdc.lt dr CDliFi,rt

A,EO
ocoailào I{. 2íEt.tÀ6.i

qiêd C.drtr.LCo rb s.irfc dê êítaôh.Í.. pâr. .fidlElo ê ú..À.
P«Il.fÀllO - th. I E Àf,lildr FÍlFtid.3rtr, aoilunto r.dd..dd nhnü Roddl..
Ud Vd.. m a.ltro Nõ. S.ilE il. Ltlrnr, .r..!l|5 do l! ft d. .o.nr..nls!o D^C2
. orxtlr'ro8 m lnml4ro dr oüo/tt. 

^ 
.ômb.t. D..ír.^..!r & rklr.do d! Puc

.o.yo.l eür aÉ r Aê I.t .lll. n !..Íao püú.. d! fidh(lo, o r.!.É.nEtL lq.l d.

.ll9.!t tt 6 El(fiü§r^ UDÀ h!.rt! lE (llPl r.à o h' 0!.(E7.oa!./m[.a+ ., .hô,

.úvÉtG G d.dis itrErEJG ú acmFnhâm o ttilrffi .b ssão siUE,qc úrtr.ga m ia. OG d. d.i6ú.o d. 2í!21, àr l,3t::Ilr (lúá.io lodl- M*,s
irrdrEíô.6 d&-â!4. Ô rêr..bc 188)35213600 .b5 (tsHxrnh àr lrfl ána {h.rádo

C,.to{E. 2 dc .hlllnüD d! 2olr.
vÀt aiu oo tÀÀiao MouÀ

PrÉtd.nr. itr CPql c

^Ytaoaoi@aÉrcÀ rF zqr.tÀ6.r

Oq.to: ao.n'.bdo d€ !.ttlro! à d!.nhxt D.r. E tr6.nEdo .sÍtlth. .h dhirt s
ruG m hünLlDlo d. C..to .1 cl. Ô .roÍÉo .ür o MÂDP 99I .lo Gâ\r.mo ao Eroílo .
nt àú, n ' 6l/10l! 6&'ô..do 6t . §uD.rht.rdand. !h r'br..lo Dtlb , ..hàado

A CoiBilo Flt!.ate d€ ldÉéo d. PMa ffi p.E qu. * í.í. p.*rie
m c.lo lrbro .b fdbC., 6 E0.eot ôt . haaB {t.3 êr!0...5 Cü L -
@t{slfiUToÀ ioDtlvÀxo Ot 

^l!rlc^i. 
CIIPI o,.195.$rl0qn-!!; 

^ 
L lEEElnA

PINHEIiO LIDÀ Clift 6!, !ra5N5/E)1S. .. alíd.. .oliyffi G dcmã15 rntêrEsdG
m ..dplrlllálm o rÍffi ô e5sáô Flblkâ. qe &úrêGá tu rrlâ 6 dê deôà6
.h llD1' \ qr3qn nE árc lGt[ M.iEG iFímeç6.s .ú.d5 lto t.lelEE
(8r)§113600 iris (Eúrnih às r4 hora (ionrrrô k.d).

c..ro{E I rt &êmàío dê rort
vÀltil^ Do aÀAMo tuol.ri

t.!.rd.nt! â CPWMC
PREFEMJRA MUNICIPAT DE CNUZ

A\rÉo B uqt çlo
rrÉclo rrIlaxo t lf t rro2t,saG'

r55N 167?,7069 Nr 2!7, í.xtâ-íElrà, 3 rh d.!êmbro

PREFEITURA MUNICIPAL OÊ EUSÉBIO

rllt to 0a [{'ÍtuMat{Ío Da aotrr ro

EÍúro do ràrtrua.nro co contíüo Nr 2ol109ll0l-5E6t. ta?ta§,

(lÉ! híhiLr útt ! no\,! derhàFtc.oEE ! ê.o'íÊnt ! §êà tlntii,cl. &3inr6
p.h! P.rte rda V.lb' B.ffi Molr. CPf Nr 62ü!6!.5E:!tl p.b 5eü.8.1ê r!.
s§vtos PütLB . Éh 6stE cô.i..t .h. 9. lo6a r.ltür r.rnk c6t., cPF l{.
ltl{563.a!!-15, tulduo - CE, 2t ô s.t ítbto (h llEl,

PREFEÍTURÂ MUITICIPAI. DE FARIAS SRITO

AvEo !c utrtlçro
attdb Blrtôtüto u rq.ll.o.r

dú p.opdn: 116 dê oêrmt ô !,. úll i5 ut. 
^btÍ. 

êú rroports: 1, ê llÉnô.o
dG 2llll à5 ahllliin, lnLro d. 3!§lo d. dlrarÉ d. F!ao! 1? rL lr.rúà.E d. 2tEl à6
9n, .E É§ Õ st! hnp6r//ukdnF..r.@n. os hrêlt§do. F(h.lo hÍ . o&ê. o r.,(lo
i ÊtÊl dô êdh.l ê td.3 .s lntom.(iLr Íôôít . ftnrÉo n. *rh .i. Cânlt{o
D.m.à.ntê ft ttlEílo, 3lro à Rt,| túa álc Pim^t 1, .' 82 c6iú, FÍ,r !.tto^l ê
hô.rtô dú! d. êrErl.t . @ .tftÉ5 doi .ntu!í6 .hütk6.
ür*.f.Íi|!t ho'..tor,à., wD,rê.êtôv.ô.. httP.i/irküio.ú..ür LbfiÍ!õ D.lo
r.lóirr (ll) l9l.r!€9.

F.n$ Srltôrtt, 2 d. O.lüú.o d. 241
ru60 0t tt urg tfÍll

rr{ÚllÚ
PREFEMJRÂ MUNICIPAT OE FOROUITHA

rrrso oc uqÍÂClo
tclo arEnütxo Il. ;-rur.o!or+E

UniL.lê 
^thinhirnror 

Sê(,.lfil. d. s$d.- i.aFt : Êa[p.lÉ . ÉqúiPê .lC
Apdo.lr@rro oLilÉrtà: Fr.do Elêcürko tr tMf-21.11^01,01+t- oài.to: i.alsü d.
Pr.(D d. turw. ê tÉnllC Cdrn.dlô.h EÊFrÉ pIÉ o FdnÉmnto dc ô.dt ffito
& 'Á.2r..h..rnc r r.h.h cMÉ/Àx\rs & r.úfib 106 o hllo, F.t{nr.|.l.
dsÍo . *í ôddo par. ât nd.l .! meridrdê d. S&.t É <h S.üd. 4o MlrlkiDb
ih Fôrqunh.{E, LEl ih 4..3o.ô tdh.lr $rh d. à!íÊru. Muikle.l . 

^HLL 
cdrÍN

o.ft. làlórlo. n.,aat, c.n$o. clP: 62.u5-{)m to.!!l]n.{Ê htF//ulá.a.b.l

§§íffi?I;ffiÍ
O*. .h 

^hílr/r.. 
l6ê2/roir

FoíllrE - (I
caÀÀlE( rÀNE E

trêaetro
PREFEITURA MUÀIICIPAL DE GENERAI. SÀMPAIO

â60 oa u(ÍÍ çlo
PrÊ o aátôü(D p tdlt.ll"!.or

À cornrsã. d. k.úlo tqm ,ü&. qua arád .alirrndo D uod.lld.d.
9etto Eht.À.llcô r 2olt 11.29.01, .uF oq.râ a o i{Br.o d. à.Íú. ,.n tun ô .
Evdu.l (o.E uçto th .haíí. cÉd.lll.rh n o.r.iCo d. I'üIc !ran@ eÍ.
.LdÍ .r !h .nàr dü úvrr!.! S.r..Ld.r ao Muil.Dlo Ô Giüx..l trnlde/CE
Ei.ntlo lLrlo o Pr.r. Br. C.dütôt!.nlo ft trop@: Ía o dl. 16 (h D.rüÍàro d.
rOlL I Oar. rErlúD ôÀ ÀrÊ6t! E di 16 rh tLt.|nlo dê 2olr. à. Gâ!üdn ! r
aaa d. tts@E dê 1.rc6 N da 17 & rÉr.mbío d.2lDt, àr o$,.iado dEÉúEl pdo
§tio El€tnüio: ú,bbrnÊr@h br, M.,6 idomàçáÉ Éí.il:
o4Élt itâ..oe!É{ .6.

G!4rd s.mp.lôcE. 2 é. D.l. bo d. 202!
LOt RET{çO S|wA À8rEU

Frqlcho
PREFEíTURA MIINICIPAL DE HORIZONTE

^llEo 
E uqrrflo

tÍf Ír lE À$ct x. ral.rl.!}r
rdird..h ?Íra6 Nr 2021,11.:3.1 

^h.nt.: 
lr ê DêI.nEo d.2021. ü

o$.Irn&r lularnnrt§ M.no. PnÍo §loàal. outior .dltírt dê rh díBllr D.ír
erÊ<uéo Ô r.ío.rn 4D eatú. dê irFiniÍao do c.hDo dê tn.bol do Estádio Eb,rilr€b
d HdMlê - CÊ. mírhê lnfi.to basko. hÍdhãÉã: À, PÉir,entê cànêb arú.o.
.,lr sllo, c.ntÍD, Hdienr../CE o ÍÉb íoEr (85Fír618a

Honrfir./G, 2 .h o.rci!à.o ilc toill,
Àos!úxol^ i!êtio D^ 9rv^

prEnll.rr. d. cPt

PRÊFEITURÂ MUNtctPAL DE tcó
arso oa Úalt çIo

^ 
PÉrek d. Pr!í.rüi.! Munl<lDd .iê Cru cômnir s ht.rtqd6 qe

ao dÉ 16 .k t»znh.o dê m21, àr Oah:Xtrnin, êLfrl ÍÉ.àà!.b proo@ dê pr.ço!
. dÉü6râdô d. hdilt Éô Fán o PÍrggo ÊÉ.nd, É 10/ZDr - SEGÀF -
.CurirçIo & C& lh!.f!to rlê Ét ôl.o l6tP) . \,síà.6.r d!íinr.b r âGnd.r .s
mt sld.d6 d.t s.o.t rL Munl.iD.l3 duõnt o .r.rdoo d. 2O2: 

^ 
Âà.ítú. .

.!ft da E!ss6 . o üilcto d. rÍLDur, Ê Li* <orÉl lB lrgr:Ilnil .lô 6lr 16

rh Orrllnto d! l0ll O.dltl ,od.ró rrÍ oàruo JuitÊ. PrríÉile, m $d. dà

eêln|!!ae dÉ tklt rlo, a lr.í. deÍ lrÀ! lÉdâ,Ér ín. . E l.ro 
^ni{.r 

ê n6 tlrcr:
urrr.rur.r..|ô\/.br ê yuxi.rc..c.to{.br.

A Cmblao d. úci@.t dô mnkido .h ló tún oÚUk! q{ê iê .tLdlÉ
I di+ÀElo .h6 rrtêrê.r.r,o!, r lldtrdo m iroó.lld&h pr.co o.,!!âko rü tllotl-
têlD, Do Tlpo Mêrd P'!Í! Pq Lú., c'Jló oôlêto É o R.t§ro D. PÊço. tir. FútlE
E EEntEr I> En!.m Eepdi.li..d. N. PrÉtâa5o D6 S6üçc Oê O.!.ilrl(&.
rkrFdÍ{o, PÍofr(.o 0e 46t6, Ehh6.Co t t6Ginüto D. ú...Eütür. raô
qE l. i!f.E A Pr.piro O. EsE ço FÍsko. coh ildárlo ilc€rido t rd.quôd<r
tolrEtrento o. L.r&t ou oétsn P.Ê Éíahills, c@!.4n.Lrdo a Már.aú.
Dsrú rala t s@kc cdêlat6, Pa6 Áaê.ileÍ À6 fir6ldedB tL UEr*
s.q!ra.L! to iauôrcrpao o. kalc., D!r$ t troÉí6 t hrclo D. ilr.ü]tuínc Dcr
,roCcrú: f Uhs::l&rt. 0o DL @/l2zlDl: 2. lim Dô lêàháro 0. tÍÉFrê
Ái rahrqriÀ oo tt llÃràO21: ! Á!.nú. E,úl rrnto lb5 P.Eotr.s 0.6
l.hrorhh Ái raàs9mh Do l{. $/Uno2li 4, rnelo E sõ§lo 0. qi{írB O. eÍlÍc:
À r5àÍú6rn oo oE rlllla2oil, M.loÍu rníornrI66 l{. s.tr 0. asnhúlo à
tLlL§lc. Íh.rh a tur Fr GEc. Alyrr d. Mor.É íh 1. .nd.r, 6!ían lr. ld'e!. tu:
07rlô t u:n o{ nêlo !rLlo.. (lâ} 99*i}râ9ú e tu !h!:w-té...iôv.à..

ló (cEI r d. dc2.hh.o d. Ú21
9E!RUS g Âgot OE ltMÁ

trarc*o

Cru'(E, 2 d. r,lraúo .h t02t,
tssulçIo l\rÂYÀi^ sava Da Mtro

Pí.a*lr.

4+
tln.!waBd.7E't..$ülí.Édin*
EJri*i+r/r ,d Ê !.Âo úúÉÍ:ÀDq l§lt-


